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Kommuniké från bolagsstämma samt beslut om att inleda en avnotering 

 

STOCKHOLM, SVERIGE, 22 november 2019 – (NGM MTF, ETIN). ExeoTech Invest AB (publ). 

Idag har bolagsstämma i ExeoTech Invest AB (publ) avhållits i Stockholm. Nedan följer en sammanfattning av 
de beslut som fattades. För mer detaljerad information kring besluten vänligen se kallelsen och förslag till beslut 
som finns tillgängliga på bolagets hemsida. 

Eftersom årsredovisning och revisionsberättelse för 2018 tyvärr inte heller till denna stämma var klara för 
framläggande till stämman beslutades att göra det vid en ny stämma. Vid denna stämma kommer 
resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för 
verksamhetsåret 2018 fastställas samt beslutas om ansvarsfrihet styrelseledamöterna och verkställande 
direktören. 
 
Stämman beslutade att inte godkänna styrelsens förslag att godkännande av försäljningen av Kalmarnar 
Shipping AB till Burensvik Holding AB (fd Exeotech Venture AB) 
 
Stämman beslutade att till nästa stämma skjuta på beslutet om godkännande av överlåtelsen av aktier 
motsvarande 3,2 % av aktierna i LPE International Pte Ltd, moderbolag till La Petite Epicerie Saigon Ltd, till 
IndoKina Ventures AB (publ). 
 
Stämman beslöt även att till nästa stämma skjuta på beslutet om godkännande av överlåtelsen av samtliga aktier 
i Österhagenprodukter AB, där i ingår även ägandet om 40 % i Österhagen Glass AB, till Burensvik Holding 
AB (f.d. ExeoTech Ventures AB).  

Stämman beslutade att efter en turbulent period snarast inleda en avnoteringsprocess från NGM. Handel kommer 
sannolikt att ske på Bequoteds OTC lista. Detta kommer samtidigt att minska bolagets kostnader. 
 
 

 

För mer information kontakta: 
Olle Anderson, Verkställande Direktör, olle.anderson@exeotech.se 
ExeoTech Invest AB (publ) 
Tel 073-745 07 27 

Om ExeoTech Invest 

ExeoTech Invest AB (publ), (”ExeoTech”) 556536–0954, affärsidé är att bereda sina aktieägare en konkurrenskraftig 
avkastning genom att förvärva, utveckla, och avyttra andelar i rörelsedrivande bolag. ExeoTech skall skapa värdetillväxt 



för sina aktieägare genom att investera i en balanserad portfölj om 10 till 15 bolag. ExeoTech skall i första hand 
investera i rörelsedrivande bolag verksamma inom transport & logistik, livsmedel samt företa opportunistiska 
investeringar i bolag verksamma inom områden där kunskap, erfarenhet och nätverk inom ExeoTechs 
huvudverksamheter, bedöms kunna bidra positivt.  

 

ExeoTech är noterat på NGM-MTF (ETIN) 

 

Denna information är sådan som ExeoTech Invest AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 november 2019 kl. 17.15 CET. 


